revelan que la compañía, al momento cuenta entre sus rubros más importantes con 
un TOTAL DE ACTIVOS, por la suma de Usd$,7/073,731,19; un TOTAL DE PASIVOS 
por la suma de Usd$. 4“651.067,78; y un PATRIMONIO por la suma de Usd $. 

2'188.027.61; y se ha generado una UTILIDAD DEL EJERCICIO por el valor de 
$.234.635,93 (DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
CINCO CON 93/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA); los 

estados financieros son puestos a consideración de los accionistas, los mismos que 
luego de las correspondientes deliberaciones proceden en unanimidad de votos a 
aprobar los estados financieros, autorizándose la entrega de los mismos a las